

Ejendomsselskabet Drastrup Skovvej 5 ApS

Vissevej 65, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 14 42 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Sam Risager Olstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Drastrup Skovvej 5 ApS
Vissevej 65
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37 14 42 23
Stiftet: 7. oktober 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejner Elias Pedersen
Sam Risager Olstrøm

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som ejendomsselskab, byggevirksomhed samt handel med fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	107.439	38
Værdiregulering af investeringsejendomme	82.124	0
Driftsresultat	189.563	38
Øvrige finansielle omkostninger	-90.827	-83
Resultat før skat	98.736	-45
Skat af årets resultat	-21.722	54
Årets resultat	77.014	9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.014	9
Disponeret i alt	77.014	9

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.445.550	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.445.550</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.445.550</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>276.000</u>	<u>2.567</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>276.000</u>	<u>2.567</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>32.062</u>	<u>54</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.062</u>	<u>54</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.373</u>	<u>121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.435</u>	<u>2.742</u>
	Aktiver i alt	<u>2.780.985</u>	<u>2.742</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	110.000	110
	Overført resultat	<u>92.825</u>	<u>15</u>
	Egenkapital i alt	<u>202.825</u>	<u>125</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.602.947</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.947</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	<u>975.213</u>	<u>2.617</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.213</u>	<u>2.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.578.160</u>	<u>2.617</u>
	Passiver i alt	<u>2.780.985</u>	<u>2.742</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	2.363.426	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.363.426</u>	<u>0</u>
Årets opskrivning	82.124	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>82.124</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.445.550</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der er anvendt et afkastgrundlag på 5,75 %

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.602.947</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.602.947</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.446 t.kr.

4. Eventualposter

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.
